
                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 01/12.2023 PARCIAL 17-02-2023 a 28-02-2023 
 

 
 

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91  59,90 20/02/2023 

2 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00  99,90 10/02/2023 

3 VIVO 02.558.157/0001-62          259,13 13/02/2023 

4 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.074 2.500,00 08/02/2023 

5 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.246 910,00 08/02/2023 

6 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08  2.927,33 22/02/2023 

7 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.762 4.000,00 10/02/2023 

8 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 71.984 96,40 16/02/2023 

9 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 72.000 149,80 16/02/2023 

10 G G TAVARES COMERCIO EPP 11.867.991/0001-20 DANFE – 000.000.548 182,00 15/02/2023 

11 Monica Messias dos Santos Alvares - ME 41.077.462/0001-94 DANFE – 000.003.145 228,00 16/02/2023 

12 Edificar Comerio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.002.413 390,00 17/02/2023 

13  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.782 600,00 23/02/2023 

14 Ana Batista da Silva  08.885.923/0001-80 DANFE – 000.000.088 330,00 01/03/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 02/12.2023 PARCIAL 08-03-2023 a 16-03-2023 
 

 
 

1 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.587 479,33 01/03/2023 

2 VIVO 02.558.157/0001-62  246,90 13/03/2023 

3 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00  99,90 10/03/2023 

4 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.085 2.000,00 14/03/2023 

5 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91  59,90 20/03/2023 

6 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.335 1.183,00 13/03/2023 

7 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 16/03/2023 

8 Edificar Comerio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.002.459 800,00 14/03/2023 

9 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.792 2.600,00 13/03/2023 

10 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08  2.650,70 21/03/2023 

11 Ana Batista da Silva  08.885.923/0001-80 DANFE – 000.000.088 283,00 01/03/2023 

12 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 73.798 302,65 21/03/2023 

13 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.647 302,80 27/03/2023 

14 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31         DANFE – 000.003.771 1.470,67 01/03/2023 

15 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 73.904 459,00 22/03/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 03/12.2023 PARCIAL 10-04-2023 a 03-05-2023 
 

 
 

1 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00  99,90 10/04/2023 

2 VIVO 02.558.157/0001-62  246,90 13/04/2023 

3 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.104 2.000,00 08/04/2023 

4 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.393 1.092,00 06/04/2023 

5 Edificar Comerio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.002.506 800,00 11/04/2023 

6 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.842 4.000,00 13/04/2023 

7  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.811 600,00 14/04/2023 

8 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 17/04/2023 

9 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91  59,90 20/04/2023 

10 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08  3.342,69 24/04/2023 

11 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.714 211,40 25/04/2023 

12 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 75.004 178,00 12/04/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 04/12.2023 PARCIAL 09-05-2023 a 01-06-2023 
 

 
 

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91  59,90 20/05/2023 

2 VIVO 02.558.157/0001-62  246,90 13/05/2023 

3 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08  680,04 12/05/2023 

4 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00  99,90 10/05/2023 

5 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.112 2.000,00 08/05/2023 

6 Edificar Comerio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.002.550 800,00 08/05/2023 

7 TREVO COMERCIO DE TINTAS LTDA ME 11.507.148/0007-33 DANFE – 000.000.121 361,00 04/05/2023 

8 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.467 1.092,00 10/05/2023 

9 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.878 4.000,00 10/05/2023 

10 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08  3.126,25 22/05/2023 

11 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.758 169,80 17/05/2023 

12  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.828 400,00 19/05/2023 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 05/12.2023 PARCIAL 13-06-2023 a 29-06-2023 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91  59,90 20/06/2023 

2 VIVO 02.558.157/0001-62  246,90 13/06/2023 

3 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08  557,89 14/06/2023 

4 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00  99,90 10/06/2023 

5 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.129 2.000,00 09/06/2023 

6 Edificar Comerio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.002.623 800,00 15/06/2023 

7 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.538 1.239,00 09/06/2023 

8 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.878 4.000,00 09/06/2023 

9 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08  3.134,75 17/05/2023 

10 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.170 522,45 19/06/2023 

11  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.828 400,00 19/06/2023 

12 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 16/06/2023 

13  G G TAVARES COMERCIO LTDA 11.867.991.0001/20       DANFE – 000.000.591 251,00 16/06/2023 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 06/12.2023 PARCIAL 06-07-2023 a 31-07-2023 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91  59,90 20/07/2023 

2 VIVO 02.558.157/0001-62  246,90 13/07/2023 

3 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08  616,24 12/07/2023 

4 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00  99,90 10/07/2023 

5 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.148 2.000,00 06/07/2023 

6 Edificar Comerio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.002.650 800,00 07/07/2023 

7 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.602 1.008,00 07/07/2023 

8 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.930 4.000,00 12/07/2023 

9 Neoenergia Pernambuco  10.835.932/0001-08                2.666,74 21/07/2023 

10 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.195 413,99 25/07/2023 

11  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.857 600,00 25/07/2023 

12 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 20/07/2023 

13 A J BORGES DE SOUZA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI-ME 19.458.267/0001-55       DANFE – 000.000.05 390,00 18/07/2023 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 07/12.2023 PARCIAL 08-08-2023 a 31-08-2023 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91  59,90 20/08/2023 

2 VIVO 02.558.157/0001-62  246,90 13/08/2023 

3 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08  693,04 14/08/2023 

4 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00  99,90 10/08/2023 

5 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.161 2.000,00 14/08/2023 

6 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.692 984,00 16/08/2023 

7 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.963 4.000,00 08/08/2023 

8 Neoenergia Pernambuco  10.835.932/0001-08                2.260,20 21/08/2023 

9 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.000.949 448,30 30/08/2023 

10  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.871 800,00 29/08/2023 

11 A J BORGES DE SOUZA PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI-ME 19.458.267/0001-55       DANFE – 000.000.069 265,00 30/08/2023 

12  G G TAVARES COMERCIO LTDA 11.867.991.0001/20       DANFE – 000.000.611 548,40 16/08/2023 

13 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 80.557 155,00 24/07/2023 

14 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 80.916 190,90 29/07/2023 

15 Monica Messias dos Santos Alvares - ME 41.077.462/0001-94 DANFE – 000.003.436 550,00 16/08/2023 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Relação de Pagamentos - Material de Consumo 
ENTIDADE EXECUTORA  CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ 

Associação Maria Amélia – 

AMA  

 08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27 

 

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO 

  TC 004/2023 - SASJC VSA 08/12.2023 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023 
 

 
 

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES  15.719.574/0001-91  59,90 20/09/2023 

2 Edificar Comerio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.002.780 800,00 08/09/2023 

3 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08  528,15 12/09/2023 

4 DTEL TELECOM LTDA 09.376.370/0001-00  99,90 10/09/2023 

5 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA  11.762.191/0001-45 DANFE – 000.002.173 2.000,00 09/09/2023 

6 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.007.764 1.066,00 11/09/2023 

7 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO  29.506.749/0001-97 DANFE – 000.004.007 4.000,00 11/09/2023 

8 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67         DANFE – 000.001.025 128,25 13/10/2023 

9  V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS  13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.905 300,00 13/10/2023 

10 Daniel Jose de Albuquerque - Me 08.984.086/0001-46  300,00 158/09/2023 

11 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 83.603 298,60 16/09/2023 

12 R. A. MOURA AGROPECUARIA LTDA ( Nutricampo)  06.975.500/0001-25 DANFE – 83.719 71,80 19/09/2023 

13 Ana Batista da Silva  08.885.923/0001-80 DANFE – 000.000.103 303,00 06/10/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

ITEM    CREDOR  PAGAMENTO 

NOME CPF/CNPJ DOC FISCAL VALOR R$ DATA 



 

 

 

 

 

 

 

 


